



Programma mese di Dicembre 2023

Mese della Prevenzione e cura delle malattie

Sabato, 2 Dicembre 2023

Popilia Resort - Maierato

President Day

Lunedì, 4 Dicembre 2023

Salone di Rappresentanza del Comune di Cosenza Ore 17:00

"Cosenza Capitale della cultura 2026"

Interclub in collaborazione con il RC Cosenza Nord a sostegno della candidatura della città di Cosenza a Capitale della Cultura per l'anno 2026

Martedì, 5 Dicembre 2023

Regal Garden - Zumpano Ore 19:00

"La mente conta: un percorso tra le aree critiche della salute mentale"

Interclub in collaborazione con i RC: Cosenza, Cosenza Nord, Florense S. Giovanni in Fiore, Rende,
Mendicino Serre Cosentine, Sette Colli, Belvedere Alto Tirreno Cosentino

In occasione del mese rotariano della prevenzione e cura delle malattie ne parliamo con:

Pasquale De Fazio - Prof. Ordinario di Psichiatria - Università degli Studi "Magna Graecia" di Catanzaro

Cristina Segura - Prof. Associato di Psichiatria - Università degli Studi "Magna Graecia" di Catanzaro

Stefania Ruberto - Coordinatore Progetto Distrettuale Salute Mentale

Chiuderà i lavori il Governatore del Distretto 2102 Francesco Petrolo

Sabato, 9 Dicembre 2023

Villa Pergamena, Mendicino

Chiusura del progetto di ippoterapia a.r. 2022/2023

"Insieme per l'autismo"

In collaborazione con il RC Mendicino Serre Cosentine

Martedì, 12 Dicembre 2023

Regal Garden - Zumpano

Ore 19:30

"Conviviale di Natale"

Venerdi, 15 Dicembre 2023

Villa Fabiano, Rende

"Il Rotary, la Sua Fondazione ed il Progetto Polio Plus"

Interclub a cura del RC Rende, ne parliamo con:

Francesco Petrolo - Governatore del Distretto 2102

Francesco Socievole - PDG, Coord. Distrettuale Azione Interna, Presidente Commissione Distrettuale Leadership;

Francesco Verre - Past President RC Rende;

Martedì, 19 Dicembre 2023

Regal Garden - Zumpano Ore 20:00

" IL SOLSTIZIO D'INVERNO"

Riunione a caminetto a cura del nostro socio Raffaele Cozza

Dicembre 2023

"VISITA ALLA CASA-FAMIGLIA DI CELICO" Consegna doni

Il Segretario A.R. 2023/2024 Luigi Zaccaro Il Presidente A.R. 2023/2024

Roberto Miniaci